
 
 

UCHWAŁA NR 0007.XIII.133.2025 
RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru górnej Cięciny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153), art. 3 ust. 1, art. 20 ust. 1, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Rady Gminy Węgierska 
Górka Nr 0007.VI.81.2025 z dnia 14 lutego 2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru górnej Cięciny, po stwierdzeniu, że zmiana 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru górnej Cięciny nie narusza ustaleń Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Węgierska Górka, zatwierdzonego 
Uchwałą Nr XXII/170/2001 Rady Gminy Węgierska Górka z dnia 4 września 2001 r. z późn. zm., 

Rada Gminy Węgierska Górka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru górnej Cięciny 
przyjętego Uchwałą Nr XXXII/238/98 Rady Gminy Węgierska Górka z dnia 17 czerwca 1998 r. 

§ 2. W uchwale wskazanej w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 17 ust. 1 wyrażenie: „działalność związaną z funkcjonowaniem Przedsiębiorstwa Produkcyjno-
Usługowo-Handlowego „Żywiec-Zdrój” – rozlewni wód pitnych i związaną z tym produkcję opakowań” 
otrzymuje brzmienie: „działalność produkcyjno-usługową”; 

2) w § 17 ust. 2 pkt 1 wyrażenie: „działalnością gospodarczą” otrzymuje brzmienie: „działalnością 
produkcyjno-usługową”; 

3) § 17 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „zachowanie pasa zieleni wysokiej izolującej od strony drogi 
i potoku”; 

4) w § 17 ust. 2 pkt 3 skreśla się wyrażenie: „związanych z profilem produkcji”; 

5) w § 17 uchyla się ust. 3 pkt. 3 i ust. 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Węgierska Górka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 6696



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Kupczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6696


	UCHWAŁA NR 0007.XIII.133.2025 RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA z dnia 6 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-11-24T10:02:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




